
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2240

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:03:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 116

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados à
merenda escolar das Escolas Municipais no período de fevereiro a junho de
2024, devidamente descritos no Anexo I, parte integrante deste Edital.
Resumo:
Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas
Municipais no período de fevereiro a junho de 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2024 00:00:00Portaria 5.402/2024 - FISCAL DE CONTRATO Baixar

28/12/2023 00:00:00Edital de abertura - PDF Baixar

28/12/2023 00:00:00Cardápio Reforço Escolar Baixar

28/12/2023 00:00:00Cardápio Escola Pedro Costa Beber Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2240/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresas-strongpara-o-fornecimento-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-das-escolas-municipaisnbspno-periodo-de-fevereiro-a-junho-de-2024strongnbspdevidamente-descritos-no-anexo-i-parte-integrante-deste-editalp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e266e9d2a1ba2d1922ec779cc053272.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43dc6af91de0f6a23d0dc2d7030ec6b8.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94816942bde6a3e8cc096527084eddf5.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29aae0f542ac509b308e65e3c14b972d.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00Cardápio EMEI Baixar

28/12/2023 00:00:00Cronograma de entrega Escola Pedro Costa Beber Baixar

28/12/2023 00:00:00Cronograma de entrega EMEI Baixar

28/12/2023 00:00:00Edital de abertura Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2024 ARLEU V... 01/02/2024 29/07/2024 R$ 25.526,61 Visualizar

12/2024 CASA DA... 01/02/2024 29/07/2024 R$ 27.717,50 Visualizar

11/2024 JOAO PA... 01/02/2024 29/07/2024 R$ 103.880,74 Visualizar

10/2024 CARLA P... 01/02/2024 29/07/2024 R$ 7.593,15 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
116 29 Pregão Eletrônico 19/01/2024 Baixar

116 29 Pregão Eletrônico 19/01/2024 Baixar

116 29 Pregão Eletrônico 19/01/2024 Baixar

116 29 Pregão Eletrônico 19/01/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9a6eff68806a811519ce27f67ce780b.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de891cb0a96b86a851eb6e557613137.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a63e9949d8fb636a69910ef336536d3.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91c5a58922ad45416a7c0fb74275c30a.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/211
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/210
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/209
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/212
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c097c5ae8dd15133c2f47e575695307b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c7a896028a0aae226a8f1024a17f1386.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/90d2c28cbc4734e97530acd784318c07.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ba4a39bafcad991912f170d2537d3c56.pdf

